
Uchwała nr XLI/357/18 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo 

oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 1 i § 90 ust. 1 i 2 Statutu Gminy-Miasto Działdowo 

przyjętego uchwałą nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz.                 

W. W-M z 2011 r. Nr 177, poz. 2680, z 2013 r. poz. 2272, z 2015 r., poz. 3183) w związku                             

z Postanowieniem Nr DEL 773/3/2018 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dn. 19.04.2018 r.                   

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Działdowie pana Wojciecha Śliwy – Rada 

Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wybrać do składu osobowego Komisji Rewizyjnej pana Andrzeja Przybyszewskiego.      

 

§ 2. Powołać na Przewodniczącego Komisji pana Patryka Piekarskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Romuald Remiszewski 

 

 

 


